

# Hampshire Komplementar ApS

c/o Nectar Asset Management

Regnbuepladsen 5, 4. sal

DK-1550 København V

CVR-nr. 25 84 99 14

## Årsrapport for 2017

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. maj 2018

---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hampshire Komplementar ApS  
c/o Nectar Asset Management ApS  
Regnbuepladsen 5, 4. sal  
DK-1550 København V

CVR-nr. 25 84 99 14

Hjemstedskommune: København

**Direktion**

Bo Ørskov Koldenborg

**Revision**

Selskabet har besluttet at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten og selskabets årsrapporter vil derfor ikke være revideret så længe betingelserne herfor er opfyldt.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at være komplementar for K/S Hampshire.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 745 kr. og egenkapitalen udgør på balancedagen 99.651 kr.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende.

For 2018 forventes et resultat på niveau med årets resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usædvanlige forhold.

### **Revision**

Betingelserne for reduktion af revisionspligten er fortsat opfyldt, og denne årsrapport er således ikke revideret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	1	-4.000	-5.937
Resultat før finansielle poster		<u>-4.000</u>	<u>-5.937</u>
Finansielle indtægter		3.045	3.120
Finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		<u>-955</u>	<u>-2.817</u>
Skat af årets resultat		210	-2.866
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-745</u></b>	<b><u>-5.683</u></b>

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

## Balance

---

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
K/S Hampshire		104.544	104.396
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>104.544</b>	<b>104.396</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>104.544</b>	<b>104.396</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-24.604	-18.921
Årets resultat		-745	-5.683
<b>Egenkapital</b>	2	<b>99.651</b>	<b>100.396</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		4.893	4.000
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.893</b>	<b>4.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>104.544</b>	<b>104.396</b>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	3		



## Noter

---

### 1. Andre eksterne omkostninger

Der har ikke været afholdt personaleudgifter i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte.

	<u>Stam- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>2. Egenkapital</b>			
Saldo primo	125.000	-24.604	100.396
Årets bevægelser	<u>0</u>	<u>-745</u>	<u>-745</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>-25.349</u>	<u>99.651</u>

Anpartskapitalen består af 100 anparter á 1.250 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler selskabet personlig og solidarisk hæftelse som komplementar for K/S Hampshire.